
Novastar H-serie 16x RJ45 plus 2x Fibre 4K Zenderkaart - Stuurt tot
10.400.000 pixels aan - 101670

Model: 003101670
Merk: Novastar

  

OP AANVRAAG

Dit product is uitsluitend op aanvraag leverbaar.
Neem contact met ons op voor de mogelijkheden.

Omschrijving

De H-Serie 16x RJ45 plus 2x Fibre zenderkaart is een 4K zenderkaart voor de H-Serie H2/H5/H9/H15 Video Wall Splicers. De
kaart heeft 16 RJ45 Gigabit Ethernet-uitgangen. Elke uitgang kan tot 650.000 pixels in 8-bit of 320.000 pixels in 10-bit
kleurdiepte aansturen. Elke uitgang kan afzonderlijk worden geconfigureerd als hoofd- of als backup-poort. De twee optische
vezeluitgangen ondersteunen single- en multimode fibre transmission. OPT 1 geeft de signalen door van Ethernet-poorten 1-8,
OPT 2 geeft de signalen door van Ethernet-poorten 9-16.

Kenmerken

4K zenderkaart
Ondersteunt 8- en 10-bit kleurdiepte
Ondersteunt tot 10.400.000 pixels
Ondersteunt Single mode en Multi mode fibre transmission

Specificaties

Main Uitgangen: 16
Aantal Uitgangsslots: 2
SFP-poorttype: 10G
Aantal SFP-slots: 2



Scaling-functie: Yes
Maximaal Aantal Pixels: 10.4 Mpx
Bitdiepte Grijswaarde: 10 bit
Dataconnector Uit: RJ45

Levertijd: Tijdelijk niet leverbaar (update: 15-06-2025)
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